
お客様各位 

 

 

 

外国通貨両替業務の取扱い終了について 
 

 

現在、当金庫で取扱いをしております外国通貨両替業務について諸般の

事情により下記の通り取扱いを終了いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、今後もお客様の様々なニー

ズにお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 取扱い終了業務 

        外国通貨両替業務 

 

2． 取扱い終了日 

        令和 4年 1月 31 日（月） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：経営企画部経理証券課 

TEL 024-932-2223 


